



NATIONAL INSTITUTE OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
Munirka, New Delhi -110067

NOTICE INVITING TENDER

Sealed Item rate quotation are invited on behalf of the Director, National Institute of Health & Family Welfare from concerned agencies having experience of similar works.

Sl. No	Tender Number	Name of work	Earnest Money	Last date of receipt of tender	Date & time of opening of tender
1.	F.No. NIHFW/WS/16-1/2016	Auction for Unserviceable Civil & Electrical Scrap like, Window Grills, Plastic Scrap, Aluminum Scrap, Ballasts (Chocks), Tube light fittings, old books and News Paper, Magazine etc.	Rs. 15,000/-	23/09/ 2016 upto 3.00 PM	23/09/ 2016 at 3.30. PM.

- Agencies are requested to visit the site before quoting their rates.

Director

F.No.NIHFW/WS/16-1/2016

Date 31/08/2016

To,

M/s.

Sub:- Auction for Unserviceable Civil & Electrical Scrap like, Window Grills, Plastic Scrap, Aluminum Scrap, Ballasts (Chocks), Tube light fittings, old books and News Paper, Magazine etc.

Sir,

The National Institute of Health and Family Welfare is an office under the Ministry of Health & Family Welfare. The Institute intends to dispose the unserviceable condemned items on "**as is, where is**" basis. Therefore, sealed Item rate quotations are invited on behalf of the Director, National Institute of Health and Family Welfare from eligible contractors, having experience of similar work.

You are, therefore requested to submit your rates for the same in enclosed proforma. The sealed rates should reach this office latest by 23/09/2016 (3.00 P.M.) duly marked "**Disposal of Scrap**". The rates received after the above date & time will not be considered. EMD in the form of DD of Rs. 15,000/- (Rupees fifteen thousand only), in favour of Director, NIHFW should accompany the quotation.

Thanking you.

Yours faithfully

(S.P. Singh)
Workshop & Maintenance Officer

फा.सं. रास्वापकसंयडब्ल्यू.एस/16-1/2016

दिनांक 31/08/2016

मैसर्स

विषय :- बेकार सिविल एवं विधुत सामग्री जैसे विंडो ग्रिल, प्लास्टिक स्क्रेप (बेकार माल), एल्यूमिनियम स्क्रेप, ब्लास्ट (चाँक), ट्यूबलाइट फिटिंग, पुरानी किताबें एवं समाचार पत्र पत्रिकाएं (मैगजीन) इत्यादि का निपटान करने के बारे में

महोदय,

राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन कार्यरत एक कार्यालय है। इस संस्थान द्वारा उपरोक्त बेकार मर्दों को 'जहाँ है जैसे है' के आधार पर निपटान किया जाना है। अतः निदेशक, राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान द्वारा पात्र ठेकेदारों से, जिन्हें इस प्रकार के कार्य का अनुभव है, उपरोक्त सामग्री के लिए बन्द लिफाफे में दर-सूची (बोली) आमंत्रित की जाती है।

अतः आपसे उपरोक्त सामग्रियों के संबंध में अपनी दरें संलग्न प्रपत्र में भेजने का अनुरोध किया जाता है। बंद लिफाफे में दर सूची संस्थान को 23/09/2016 को अपराहन 3.00 बजे तक अवश्य प्राप्त हो जानी चाहिए। उपरोक्त तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त की जाने वाली दर-सूचियों पर कोई विचार नहीं किया जाएगा। दर-सूची के साथ निदेशक, राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान के नाम रुपये 15,000/- (पंद्रह हजार रुपये मात्र) का डिमांड ड्राफ्ट, धरोहर राशि के रूप में संलग्न होना चाहिए।

धन्यवाद,

भवदीय

(एस.पी. सिंह)

कार्यशाला एवं अनुरक्षण अधिकारी



आरोग्यम् मृतममृतम्

फा.सं. रास्वापकसंयडब्ल्यू.एस/16-1/2016

राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान

प्रपत्र
बेकार माल

क्रम सं. Sl. No.	मद का विवरण Details of Item	संख्या (लगभग) Qty. (Approx)	इकाई (कि.ग्रा.) Unit (Kg.)	दर (रु.) Rate (Rs.)	राशि (रु.) Amount (Rs.)
1.	लोहा स्कैप (बेकार माल) Iron Scrap	400	कि.ग्रा./Kg.		
2.	एल्युमिनियम स्कैप Aluminum Scrap	10	कि.ग्रा./Kg.		
3.	प्लास्टिक स्कैप Plastic Scrap	75	कि.ग्रा./Kg.		
4.	लकड़ी स्कैप (सूखे पेड़ों की लकड़ी) Wood Scrap (Dead dry trees)	1000	कि.ग्रा./Kg.		
5.	लकड़ी स्कैप Wood Scrap	300	कि.ग्रा./Kg.		
6.	पीतल स्कैप Brass Scrap	01	कि.ग्रा./Kg.		
7.	डेसर्ट कूलर, बाडी, पंप और पंखे के साथ जहाँ है जैसे है आधार पर Desert Coolers with body, pump & fan on as is where is basis	10	नग/No.		
8.	बैलास्ट चॉक Ballasts Chokes	10	नग/No.		
9.	ट्यूबलाइट फिटिंग Tube light Fittings	10	नग/No.		
10.	लकड़ी के दरवाजे (बिना चौखट के) Wooden doors (Without frame)	30	नग/No.		
11.	लकड़ी के दरवाजे (चौखट के साथ) Wooden doors (With frame)	30	नग/No.		
12.	लकड़ी के दरवाजों के चौखट Wooden doors frame	10	नग/No.		
13.	लकड़ी के खिड़की के दरवाजे Window wooden doors	10	नग/No.		

क्रम सं. Sl. No.	मद का विवरण Details of Item	संख्या (लगभग) Qty. (Approx)	इकाई (कि.ग्रा.) Unit (Kg.)	दर (₹) Rate (Rs.)	राशि (₹) Amount (Rs.)
14.	लकडी की सिडकियाँ चौखट सहित Wooden window with frame	20	नग/No.		
15.	पीवीसी के दरवाजे PVC door	20	नग/No.		
16.	समाचार पत्र News Paper	40	कि.ग्रा./Kg.		
17.	पुरानी किताबें Old Book	35	कि.ग्रा./Kg.		
18.	पुरानी पत्रिकाएं (मैगजीन) Old Magazines	40	कि.ग्रा./Kg.		
19.	पुराने बेकार रद्दी पेपर Old useless paper	60	कि.ग्रा./Kg.		
20.	कागज स्कैप (प्रेस कटिंग) Paper Scrap (Press Cutting)	100	कि.ग्रा./Kg.		
21.	कागज स्कैप (पुराने रद्दी पेपर कटिंग) Paper Scrap (Old unusable Paper Cutting)				
		अकों में कुल राशि/Total Amount in Figure			

शब्दों में कुल राशि.....

Total Amount in Word _____

विशेष :- प्रपत्र में अंकित मात्रा अनुमोदित है। अतः इसमें परिवर्तन हो सकता है। वास्तविक मात्रा को वास्तविक माप/वजन के आधार पर निपटान के दौरान निर्धारित किया जाएगा।

Note:- The quantity taken in the proforma is tentative and is only for the rate purpose and may vary. The actual quantity will be calculated as per actual measurement/weight at site during the disposal etc.

हस्ताक्षर./Signature.....

नाम/Name.....

कंपनी/फर्म/निविदाकार का नाम/Name of Firm/Tenderer.....

पता/Address.....

.....